Edição 606 Pág 1Araguari, 16 de outubro de 2023

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI TORNA PÚBLICO
O TERMO DE RATIFICAÇÃO DE ATO DE DISPENSA DE LICITA-
ÇÃO Nº. 013/2023, com fundamento no Artigo 24, Inciso I,
38, Inciso VI e Parágrafo Único, ambos da Lei Federal nº.
8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores.
Favorecido: CINTTIA LAZZARINI; Objeto: CONTRATAÇÃO DE
PESSOA FÍSICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS REFERENTE
AO TEMA: “SAÚDE EMOCIONAL NO TRABALHO” PROMOVI-
DO PELA ESCOLA DO LEGISLATIVO “VEREADORA VIRGÍNIA
ALCÂNTARA” DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI/MG;
Vigência do Contrato: a partir da assinatura; Processo: Nº
025/2023;  Dotação  Orçamentária:
01.01.01.031.0001.2451.3.3.90.36.; Fonte: 500; Ficha: 017; Va-
lor: O CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO, o valor de
R$ 1.800,00  (Um mil  e  oitocentos  reais);  Autorização:  em
09/10/2023;  Ratificação:  em 16/10/2023,  pela Presidência
da Câmara Municipal de Araguari/MG.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÂO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI – MG TORNA PÚ-
BLICO O EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PLA-
CAS DE HOMENAGENS/TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA
E DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO CONFORME ESPECIFI-
CAÇÕES DO ANEXO I (TERMO DE REFERÊNCIA) PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARA-
GUARI. Modalidade: Pregão Eletrônico n° 009/2023 (S.R.P.)
n° 007/2023, HOMOLOGADO, em 16/10/2023, para a pro-
posta da licitante: ARTES GRÁFICAS ARAGUARI LTDA com o
valor total/global de R$ 52.500,00 (Cinquenta e dois mil e
quinhentos reais). A íntegra da Ata da Sessão Pública do
Pregão,  bem como da homologação do  presente  cer-
tame encontram-se nos autos do processo do Pregão Ele-
trônico n° 009/2023 - (S.R.P.) n° 007/2023. Araguari, 16 de
outubro de 2023 – Rodrigo Costa Ferreira - Presidente da
Câmara Municipal de Araguari.

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

		2023-10-16T16:14:36-0300
	zelap